
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Cottbuser VV IV S

I II III IV V VI Punkte

2 15 12 16 11 8

16

1
9

2
10

3
11

4
12

6
15

7
16

Auszeit

11:16

Ende
15:30

B  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte

10 11 4 8 5 12

259 7 1

21:15 20:1321:15

╳
9
25

1
12

3
14

5
16

6
20

8
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:33

B  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 7 9 10

255 12 1

15:1021:15 21:15

0
15
25

2
16

3
18

6
20

10
23

14
24 Auszeit

Ende
15:52

A  Cottbuser VV IV R

I II III IV V VI Punkte

12 4 7 8 15 11

17

╳
9
17

1
11

2
12

3
14

5
15

7
16 Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  Cottbuser VV IV S

I II III IV V VI Punkte

2 15 12 16 7 8

1511

11:19

0
9

2
10

4
11

5
13

6
14

8
15

Auszeit

5:12

Ende
16:13

B  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte

6 11 4 8 7 12

255 9 1

13:8 15:9 15:9

20:11 20:11
╳
15
25

5
17

7
19

10
20

12
21

13
23 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Männer
Männer

B  TSG Lübben 65 vs. Cottbuser Volleyballverein IV A

Spiel 27 08.11.2025 11:00 Uhr

2951 / TH Gubener Straße  
15907 Lübben
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B  TSG Lübben 65 10/14

1 Lindner, Andreas X

4 Schietke, Fabian X
5 Kaffler, Marten X
6 Fritsche, Tim Hagen X
7 Groß, Sebastian X

8 Mietke, Marc-Jonas X
9 Wolf, Niklas X

10 Mietke, Pascal X
11 Wolf, Arne X
12 Geworsky, David X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Cottbuser VV IV 9/14

2 Tietz, Patrick X

4 Gashi, Almir X
5 Dieke, Maik X
7 Dubrau, David X
8 Leska, William X

11 Höhne, Niels X
12 Haase, Justin X
15 Vorbau, Luca X
16 Neuwirt, Emil X

A  Libero

5 Dieke, Maik X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSG Lübben 65 Cottbuser VV IV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 270 16 0 0 1
0 3 1 25 2 19 17 0 0 1
0 5 1 25 3 18 15 0 1 1

4
5

0 11 3 75 307 48 0 1 3
Start: 11:00 Ende: 16:13 Dauer: 5:13

Sieger: TSG Lübben 65

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schultz, Lars 1

2 Dong, Sven 2

Schr. porwich, mika
Assist. Bayer, Matteo
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